اسپید

در امریکانز
\$1.50

هفته نامه مردم افغانستان

شماره ششم / سال سی و دوم / ۳۰ سنبله ۱۴۰۲ / ۲۱ سپتمبر ۲۰۲۳ / شماره مسلسل ۱۱۱۰

از مرگ نترسم که مددکار من است در روز پسین مونس و غمخوار من است

اجداد مرا برده به سر منزل خاک این مرکب خوشخرام رهوار من است

شادروان استادخلیل الله خلیلی

افغان مینی مارکیٹ عرضه کنندہ
انواع مواد خوراکی و وطنی